科学と社会委員会「知の航海分科会」（第２２期・第３回）

議事要旨

１ 日 時 平成２４年６月４日（月）１７：００～１９：００

２ 場 所 東京大学弥生キャンパス農学部１号館２１５号室

３ 出席者

（委 員）上野千鶴子、西村清和、萩原一郎、川口淳一郎、鷲谷いづみ

４ 議事要旨

（１）前回議事要旨を確認した

（２）知の航海シリーズの今年度の発行スケジュールを確認し、近刊についての査読者を

決めた。企画段階のいくつかの案について自由に意見交換を行った。

（３）次回分科会は 10月 15日に開催することとした（17:00-19:00 東京大学農学部１

号館 215号室）。

（以上）